
Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires
DU 05/07/2025 AU 13/12/2025

Pour plus d’informations :

0 970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h.

Horaires valables du 05/07 au 21/09/2025 Horaires valables du 22/09 au 13/12/2025

Jours de circulation Tous les jours et Fêtes Tous les jours et Fêtes

URDOS - SOMPORT Ski de fond – – – – – – 10:45 14:40 17:30 –

Douane – – – – – – 10:46 14:41 17:31

CANFRANC Gare 08:30 11:05 14:20 16:39 17:25 19:50 10:56 14:51 17:41 20:01

URDOS - SOMPORT Douane – – 14:30 16:49 17:35 20:00 – – – –

Ski de fond – – 14:31 16:50 17:36 20:01 – – – –

URDOS Peyranère – – 14:36 16:55 17:41 20:06 – – – –

Forges d'Abel 08:40 11:15 14:43 17:02 17:48 20:13 11:06 15:01 17:51 20:11

Douane 08:47 11:22 14:50 17:09 17:55 20:20 11:13 15:08 17:58 20:18

Gare 08:48 11:23 14:51 17:10 17:56 20:21 11:14 15:09 17:59 20:19

ETSAUT Église / École 08:54 11:29 14:57 17:16 18:02 20:27 11:20 15:15 18:05 20:25

CETTE EYGUN Fronton 08:59 11:34 15:02 17:21 18:07 20:32 11:25 15:20 18:10 20:30

Gare 09:01 11:36 15:04 17:23 18:09 20:34 11:27 15:22 18:12 20:32

ACCOUS Pont de Lescun 09:03 11:38 15:06 17:25 18:11 20:36 11:29 15:23 18:13 20:34

Pont d'Esquit 09:05 11:40 15:08 17:27 18:13 20:38 11:31 15:26 18:16 20:36

Skate Park 09:08 11:43 15:11 17:30 18:16 20:41 – – – –

Foyer de vie – – – – – – 11:33 15:28 18:18 20:38

BEDOUS Suberlaché 09:12 11:47 15:15 17:34 18:20 20:45 11:35 15:30 18:20 20:40

Gare 09:13 11:48 15:16 17:35 18:21 20:46 11:36 15:31 18:21 20:41

Parking – – – – – 20:48 – – – 20:43

SARRANCE Pont – – – – – 20:53 – – – 20:48

Bourg – – – – – 20:56 – – – 20:51

ESCOT Pont – – – – – 20:59 – – – 20:54

ASASP ARROS Abribus – – – – – 21:05 – – – 21:00

Église – – – – – 21:08 – – – 21:03

GURMENÇON Église – – – – – 21:10 – – – 21:05

BIDOS Salle Polyvalente – – – – – 21:12 – – – 21:07

OLORON SAINTE MARIE Centre commercial – – – – – 21:14 – – – 21:09

Cité administrative – – – – – 21:16 – – – 21:11

Gare – – – – – 21:22 – – – 21:17

Correspondances vers Pau – 12:09 – 17:44 19:12 – 12:09 15:51 19:12 –

LIGNE

550

Ligne Canfranc Bedous

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

En raison des travaux de modernisation des voies, les horaires des trains peuvent être modifiés. 
Merci de vous rapprocher de la SNCF pour plus d’information.

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

 CITRAM PYRÉNÉES 
6 avenue Barthélémy Thimonnier 

ZI Induspal - 64 140 LONS 
Tel. 05 59 72 07 07



Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires
DU 05/07/2025 AU 13/12/2025

Ligne Bedous Canfranc

LIGNE

550

Horaires valables du 5/07 au 21/09/2025 Horaires valables du 22/09 au 13/12/2025

Jours de circulation Tous les jours et Fêtes Lundi au 
vendredi

Tous les 
jours et 

Fêtes

Sam, dim et 
Fêtes Tous les jours et Fêtes

Correspondance de Pau – 08:21 09:53 15:39 – 18:44 – 09:53 – 13:09 18:44

OLORON SAINTE MARIE  Gare 07:00 – – – – – 08:10 – 13:10 – –

Cité Administrative 07:03 – – – – – 08:13 – 13:13 – –

Centre commercial 07:05 – – – – – 08:15 – 13:15 – –

BIDOS Salle Polyvalente 07:07 – – – – – 08:17 – 13:17 – –

GURMENCON Église 07:10 – – – – – 08:20 – 13:20 – –

ASASP ARROS Église 07:12 – – – – – 08:22 – 13:22 – –

Abribus 07:15 – – – – – 08:25 – 13:25 – –

ESCOT Pont 07:21 – – – – – 08:31 – 13:31 – –

SARRANCE Bourg 07:24 – – – – – 08:34 – 13:34 – –

Pont 07:26 – – – – – 08:36 – 13:36 – –

BEDOUS Parking 07:31 – – – – – 08:41 – 13:41 – –

Gare 07:33 08:50 10:35 15:51 16:40 18:56 08:43 10:35 13:43 15:55 18:56

Suberlaché 07:35 08:52 10:37 15:53 16:42 18:58 08:45 10:37 13:45 15:57 18:58

ACCOUS Foyer de vie – 08:53 – – – – 08:46 10:38 13:46 15:58 –

Skate Park 07:37 – 10:39 15:55 16:44 19:00 – – – – 19:00

Pont d'Esquit 07:41 08:54 10:43 15:59 16:48 19:04 08:48 10:40 13:48 16:00 19:04

Pont de Lescun 07:43 08:58 10:45 16:01 16:50 19:06 08:50 10:42 13:50 16:01 19:06

CETTE EYGUN Gare 07:45 09:00 10:47 16:03 16:52 19:08 08:52 10:44 13:52 16:04 19:08

Fronton 07:47 09:02 10:49 16:05 16:54 19:10 08:54 10:46 13:54 16:06 19:10

ETSAUT Église/École 07:51 09:04 10:53 16:09 16:58 19:14 08:58 10:50 13:58 16:10 19:14

URDOS Gare 07:56 09:08 10:58 16:14 17:03 19:19 09:03 10:55 14:03 16:15 19:19

Douane 07:58 09:13 11:00 16:16 17:05 19:21 09:05 10:57 14:05 16:17 19:21

Forges d'Abel 08:06 09:15 11:08 16:24 17:13 19:29 09:13 11:05 14:13 16:25 19:29

Sansanet 08:11 09:23 11:13 – – – – – – – –

Peyranère 08:13 09:28 11:15 – – – – – – – –

URDOS - SOMPORT Ski de fond 08:18 09:30 11:20 – – – – – – – –

Douane 08:19 09:31 11:21 – – – – – – – –

CANFRANC Gare 08:29 09:41 11:31 16:34 17:23 19:39 09:23 11:15 14:23 16:35 19:39

URDOS - SOMPORT Douane – – – – – – 09:33 11:25 14:33 16:45 –

Ski de fond – – – – – – 09:34 11:26 14:34 16:46 –

Vous êtes tenus d’attacher 
votre ceinture dans les autocars.

En raison des travaux de modernisation des voies, les horaires des trains peuvent être modifiés. 
Merci de vous rapprocher de la SNCF pour plus d’information.

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires.

Pour plus d’informations :

0 970 870 870
APPEL NON SURTAXÉ

Le centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h.

 CITRAM PYRÉNÉES 
6 avenue Barthélémy Thimonnier 

ZI Induspal - 64 140 LONS 
Tel. 05 59 72 07 07




